
  Ajuntament de 
   BARBERÀ DE LA CONCA 

  T    A    R    R    A    G    O    N    A 

 

Josep Maria Caffarel Serra, Secretari-Interventor de l'Ajuntament de BARBERÀ 
DE LA CONCA. 
 
 
 C E R T I F I C O  
 
 
Que pel Sr. Marc Rovira Miró, Alcalde d’aquest ajuntament, mitjançant decret 
dictat en data  11 de novembre de 2016, s’ha adoptat la resolució que és 
transcriu a continuació: 
 
 

D E C R E T 
 
III) CONTRACTES MENORS D’OBRES 
 
Expedient: 129/2016-V(06)  
Objecte del contracte: Pintar accés sala d'audiovisuals. 
 
Per l’empresa SERGI ESTADELLA GARCIA es presenta el pressupost per realitzar per 
pintar l'accés a la sala d'audiovisuals, que ascendeix a la quantitat de 3000 € sense IVA.  
 
Fonaments de dret 
 
1.- Segons s’informa per part del Secretari-Inventor, existeix consignació pressupostària 
suficient per fer front a aquesta despesa en la partida 920-61903 del pressupost 
municipal del present exercici 2016. 
 
2.- Aquesta actuació té la consideració de contracte d’obres, segons determina l’article 
6.1 del Reial decret Llei 3/2011 de 14 de novembre que aprova el Text Refós de la Llei 
de Contractes del Sector Públic (TRLCSP), al estar inclosos els treballs descrits a 
l’Annex I de l’esmentada Llei. 
A més té la consideració de contracte menor al ser el seu import inferior als 50.000 € 
d’acord amb l’establert a l’article 138.3 del TRLCSP.  
 
3.- Es competent per a la seva adjudicació l’Alcalde en aplicació de la disposició 
addicional segona, apartat 1r. del TRLCSP al ser el seu import inferior al 10% dels 
recursos ordinaris previstos al pressupost vigent.  
 
Per tot l’exposat, RESOLC: 
 
Primer.- Adjudicar a l’empresa Sergi Estadella Garcia amb CIF 39726843-R i domicili 
a efectes de notificació al C/ Eivissa nº 16, 1 D de Tarragona (43005), pintar l'accés a 
la sala d'audiovisuals, d’acord amb el seu pressupost de referència 058 de data 
02/06/2016 pel preu de 3.000,00 € sense IVA (3.630,00€ IVA inclòs).  
 
Segon.-   Imputar la despesa a càrrec de la partida 920-61903 del pressupost de 



  Ajuntament de 
   BARBERÀ DE LA CONCA 

  T    A    R    R    A    G    O    N    A 

 

l’exercici corrent, any 2016.  
 
Tercer.- Notificar aquesta resolució als interessats amb l’oferiment dels recursos 
procedents.  

 
 

 
 
I perquè així consti als efectes oportuns lliuro aquest certificat d'ordre i amb el 
vist-i-plau del Sr. Alcalde a Barberà de la Conca, 11 de novembre de 2016. 
 
 

Vist i plau 
L'Alcalde 
 
 
 


